中 華 保 全 協 會    函
                                        機關地址:台北市長春路十六號三樓
                  電    話: (02)25112830

                  傳    真: (02)25818719

受文者:
發文日期:中華民國105年 6 月 14 日星期二
發文字號:(105)保協字第 1050614 號

速別:最速件
密等及解密條件:

附件:參訪行程、報價明細、報名表

主旨: 本會組團至新疆烏魯木齊參加第三屆中國-亞歐安防博覽會，如說明。

      請查照!

說明:

1、 第三屆中國-亞歐安防博覽會，定於2016年8月17日至19日在新疆烏魯木齊市國際會展中心舉辦。“亞歐安博會”以“智慧安防、平安新疆、服務發展”為主題，按照技術產品進行專業分區，並擴充“消防應急”、“無人機”“警務技術保障”、“智慧交通”、“物聯網技術與應用”等專業展區，關注安防產品在智慧城市建設領域的應用，把握現代化、智慧化、數位化、網路化安防領域建設的市場動態，加強科技交流，促進貿易合作，推動高新技術成果實現商品化、產業化。展會同期，將舉辦高峰論壇、行業推介、創新產品評獎等活動，充分發揮安博會
     傳遞市場訊息與交流先進技術的視窗作用，使之成為連接中國與亞歐
     安防行業的橋樑；進一步延伸亞歐安博會的深度和廣度，成為絲綢之路
     經濟帶上最具影響力的社會公共安全產品博覽會之一(介紹如附件一)。
2、 本會已受主辦單位之邀請，組團前往參加；本次參訪行程預定於2016
     年8月16日(星期二)至20日(星期六)為期五天；行程除參加博覽會
     活動外並拜會新疆保安協會及參訪保安公司及安排至烏魯木齊、天山、
     吐魯番旅遊。參訪行程如附件二。

三、 費用: NT$  43,550元，報價明細詳如附件三。
四、 欲參加者請於7月22日（星期五）下午五時以前將報名表（如附件四）
     回傳至海峽旅行社，以利作業(逾期不候)。為避免有會員公司報名後，
     出發前卻臨時取消，且本會已代為預繳機票之訂金，故請於7月29日以

前，直接刷卡付清團費至海峽旅行社帳戶（報名表及刷卡單如附件四）。
五、 聯絡人：秘書長邱中岳 0933227431
          會長   高 天 達

正本: 各顧問、副會長、常務理監事、理監事、會員公會、會員公司

 副本：本會秘書處〈續辦〉
第三屆中國-亞歐安防博覽會簡介
1、 展會介紹

        第三屆中國-亞歐安防博覽會（以下簡稱“安博會”）定於
     2016 年8月17日至19日在新疆國際會展中心1、2、3號館
     舉辦。

      “安博會”將繼續創新展會的服務內容和形式，以“智慧安
      防、平安新疆、服務發展”為主題，按照技術產品進行專業分
      區，並擴充“消防應急”、“無人機”“警務技術保障”、“智
      慧交通”、“物聯網技術與應用”等專業展區，關注安防產品
      在智慧城市建設領域的應用，把握現代化、智慧化、數位化、
      網路化安防領域建設的市場動態，加強科技交流，促進貿易合
      作，推動高新技術成果實現商品化、產業化。展會同期，將舉
      辦高峰論壇、行業推介、創新產品評獎等活動，充分發揮安博
      會傳遞市場訊息與交流先進技術的視窗作用，使之成為連接中
      國與亞歐安防行業的橋樑。
     我們將秉承“服務行業、服務企業、服務用戶”的辦展宗
  旨，不斷加強組織及流程管理，採取多種措施加大專業觀眾組
  織力度，加強與媒體在活動策劃、專題報導、展商採購等方面
  合作，進一步延伸亞歐安博會的深度和廣度，使之成為絲綢之
  路經濟帶上最具影響力的社會公共安全產品博覽會之一。分享
  行業最新動態，探討市場發展趨勢，為行業發展，提檔升級搭
  建平臺，共同見證亞歐安防行業的發展榮景與美好未來！
二、展會時間、地點:
   展會地點：新疆國際會展中心1、2、3號館
   展會時間：2016年8月17至19日（10：30-18：30）
三、組織機構
   支援單位：自治區黨委（政法委）綜治辦
             新疆維吾爾自治區公安廳
             烏魯木齊市人民政府
             烏魯木齊市公安局
             烏魯木齊市消防局

   主辦單位：全球安防產業聯盟
             深圳安防行業協會
             新疆安全技術防範行業協會

             新疆國際會展中心

   協辦單位：俄羅斯安防產業協會
             俄羅斯安防規範標準制定委員會
             哈薩克斯坦安防行業協會
             阿拉木圖投資與貿易聯合會

   獨家戰略合作單位：杭州海康威視數位技術股份有限公司
   承辦單位：新疆國展展覽有限公司
四、展會涵蓋展覽展示、會議論壇、商務對接和絲綢之路安防產業聯
    盟成立大會四大版塊，具體內容如下：
（一）展覽展示
  1、視頻監控：視頻監控防範系統（前端、控制、顯示、傳輸等）；
  2、一卡通：門禁、考勤、停車場、出入口控制、巡更；
  3、防盜報警：探測器、報警主機、保險櫃、防盜鎖；
  4、智能樓宇智能家居：智能樓宇、智能家居、智能鎖、樓宇自控；
  5、視頻會議及公共廣播：視頻會議終端、視頻會議攝像機、視頻
     會議軟體、公共廣播、專業廣播機櫃、廣播麥克風、報警音發
     生器；
  6、生物識別防偽技術：指紋識別、面部識別、虹膜識別、靜脈識
     別、防偽技術；
  7、警用裝備：無人機、執法裝備、防護裝備、安檢排爆、技偵裝
     備、通信設備、警用交通;

  8、智慧交通：智慧交通產品、交通安全設施、車輛檢測、衛星導
     航、公共交通、交通裝備；
  9、消防設備：滅火器、消防器材、消防車輛、消防裝備；
  10、應急救援：應急救援與逃生設備；
  11、物聯網技術與應用、民用消費類安防產品等其他社會公共安全
      產品。

（二）會議論壇
   1、全球安防聯盟會議
   2、反恐防暴技術研討會
   3、警用反恐技術裝備推介會
   4、安防、警用、消防新產品（技術）發佈會
   5、三北（西北、華北、東北）十三省消防總隊年會
   6、中亞國際消防論壇
（三）商務對接
（四）絲綢之路安防產業聯盟成立大會
中華保全協會參加第三屆中國-亞歐安防博覽會行程表

 2015年8月16日(星期二)至8月20日(星期六)            預定人數: 10~15人
	出發地點/抵達地點
	運輸公司
	號碼
	出發時間 / 抵達時間

	 桃園 ~ 烏魯木齊
	南方航空
	CZ640
	     00:45 / 07:00

	 烏魯木齊 ~ 桃園
	南方航空
	CZ639
	     18:00 / 23:15

	  日  期
	       行         程

	第一天
8/16(二)
	請於8月15日(星期一)晚上22:45桃園機場第二航廈集合(南方航空櫃台)
桃園00:45起飛 07:00抵達烏魯木齊地窩堡機場，旅行社派車接機後前往早餐
天山天池風景區旅遊(含區間車+遊船+電瓶車)
夜宿信達海德酒店

	第二天
8/17(三)
	參加第二屆中國-亞歐安防博覽會開幕式
自由參觀展場
全球安防行業圓桌會議
大會歡迎晚宴
夜宿信達海德酒店

	第三天
8/18(四)
	吐魯番旅遊

【達阪城風力發電站、坎兒井、葡萄溝、交河故城、火焰山（遠觀）、 蘇公塔、高昌故城、柏孜克裏克千佛洞】
夜宿信達海德酒店

	第四天
8/19(五)
	上午: 烏魯木齊旅遊【南山牧場、紅山公園、汗腾格里寺】

參訪新疆保安協會

新疆保安協會晚宴

夜宿信達海德酒店華

	第五天
  8/20(六)
	上午: 烏魯木齊維吾爾自治區博物館、國際大巴劄旅遊

下午: 15:00抵達烏魯木齊地窩堡機場
烏魯木齊18:00起飛 23:15抵達桃園機場第二航廈

【報價明細】
出　發　日期：2016年08月16日 【星期二】
報名截止日期：2016年07月22日 【星期五】
團費：NT$43,550 元 /人(可刷卡)　          指定單人房差NT$ 4800 / 人
團費包含：
１．直飛航班來回國際段機票、機場稅及燃油附加稅、各地景點門票、酒店住宿（２人一室）、餐食、旅遊車等
２．已含導遊、司機2人全程服務費。
團費不包含：
１．不包含新辦護照費NT$１５００及新辦5年台胞證費用NT$１3００/人。
２．個人證件費及旅遊期間房間床頭小費及電話等私人費用等。
◎護照「所需資料」應備：
1.身份證正本      2.二吋照片2張 (規定三個月內白底彩色大頭照)  3.退伍令正本 (除役後不用附)

PS:從未申請過護照需本人先到戶籍所在地之戶政事務所辦理身份確認後，將蓋章後表格連同一起繳交！
◎新辦台胞證所需資料：
1、護照影本（效期六個月）。 2、小孩無身分証需附戶口名簿影本或戶籍謄本影本。
3、兩吋照片二張。          4、身分證影本一份    5、舊台胞須繳回(效期已過不需繳回)

6、工作天七天 (不含假日及國定假日 )              7、費用：NTD1300-【請隨證附上謝謝】。
中國海峽旅行社股份有限公司
地　址：台北市民生東路三段3號10樓
電　話：（02）5588-5888  傳真：（02）5580-7777

聯絡人：廖禎琦  手機：0917-514-959   E-MAIL：kikiliao1@hotmail.com

敬祝您 旅途愉快!
            報  名  表

	公 司 名 稱

	參加人員姓名
	中文名稱

	英文名稱(護照)

	護照號碼

	身分證字號

	連 絡 電 話
	公司：     手機：      傳真:

	是否單獨住房
	□是           □否

	特殊飲食
	□素食      □不吃牛    □其他

	備      註
	1.報名者務必將公司名稱及中英文姓名填寫清楚。

2.單獨住房者,需補房間價差

    茲確認本人以向中國海峽旅行社股份有限公司購買下列旅遊產品
	中國海峽旅行社有限公司

	銀行名稱：                信用卡別： □ VISA □ Master  □ JCB

	信用卡卡號：                             信用卡背面末三碼 :
           請審慎使用您所使用之信用卡.一經銀行授權結帳後.將無法換卡使用.敬請包涵

	信用卡有效期限：     月     年止

	持卡人姓名：                    出生日期：      年     月      日

	身份證字號：

	地址：

	連絡電話：（H）                     （O）

	商店代號： (中國海峽旅行社)      授權號碼：

	持卡人簽名：                           （與信用卡背面之簽名相符）
消費日期：  年  月  日
請注意依規定參加旅遊產品不得替他人代刷支付團費或機票款，如須代付，請填寫名單於下，謝謝。

	消費明細: 中華保全協會新疆烏魯木齊參訪5日  出發日： 8/16

團費刷卡價：NT$  43,550 /人 (含稅金)
持卡人同意依照信用卡使用約定，一經使用或訂購產品，均應按所示之全部金額，付款予發卡銀行。

	消費金額新台幣：    拾   萬    仟    佰    拾    元整

	NT$.

敬告旅客：

本公司依據財政部規定「依據旅客實際消費開立旅行業代收轉付收據」，提供予消費者作為消費

證明使用，並不接受抬頭及摘要等項目留白或塗改，為使應有之權利得以保障及符合政府相關

租稅規定，敬請於出團前告知金額及抬頭，以利我雙方。謝謝您的配合!!
抬頭：                            統一編號：
中國海峽旅行社股份有限公司  臺北市104民生東路3段3號10樓
電話：（02）5588-5888         FAX：（02）5580-7777

堅持品質 永續經營 海峽之約 從心開始     承辦人廖禎琦

-----------------------------------------------------------
刷卡單請回傳：02-55807777  中國海峽旅行社